
1 / 12

ZÁPIS z jednání rady č. 23/2020
Obec Horoměřice

datum: 15. 12. 2020, čas: 08:30 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:

Přítomni: (5) MVDr. Jan Herčík CSc., Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, Antonín Čacký, Ing. Marcela
Helerová

Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)
Hosté:  
Zapisovatel/ka: Ivana Petříková

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná.

Jednání zahájeno v 8:47:45

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1)
Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:48:40

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí

Ověřovatelé: Ivan Král, MVDr. Jan Herčík CSc.
Předsedající: MVDr. Jan Herčík CSc.

Bod byl přijat bez hlasování.

Diskuze zahájena v 8:48:40

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:51:57

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:54:07

Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Faktury a závazky obce Horoměřice.
4. Návrh rozpočtového opatření č. 7
5. Plán výnosů a nákladů 2021 - Mateřská škola Horoměřice
6. Plán výnosů a nákladů 2021 - Základní škola Horoměřice
7. Plán výnosů a nákladů 2021 - Školní jídelna Horoměřice
8. Pronájem pozemku 428/255, k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice, SVJ Meliorační 432
9. Záměr obce zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č.IE-12-6010443/VB/01, na pozemku
parc.č. 206/1, v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice, zapsaný na LV č. 10001
10. Umístění kontejnerů pro sběr starého textilu a obuvi pro charitativní spolek Help tex z.s.
11. Zvýšení příspěvku pro Obec Únětice na provoz hřbitova
12. Žádost " Klubu důchodců Horoměřice"
13. Nabídka zpracování dokumentace pro výstavbu pumptracku Horoměřice
14. Různé

2012231040810



2 / 12

Diskuze zahájena v 8:54:07

V 09:28:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
  doplňuje se bod č. 15 - Poptávkové řízení na čtecí zařízení pro svoz komunálního odpadu

  doplňuje se bod č. 16 - Záměr obce pronajmout nebytové prostory Velvarská 1, garáž č. 21

  doplňuje se bod č. 17 - Nájemní smlouva mezí obcí a provozovatelem vodních sítí (1.VHS)

   doplňuje se bod č. 18 - Záměr obce - koupě pozemků parc.č. 367 a 377, k.ú. Horoměřice

Hlasování

pro: (5) MVDr. Jan Herčík CSc., Ing. Marcela Helerová, Antonín Čacký, Ivan Král, Ing. Aleš
Sedláček

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-241-23/20
zodpovídá:  
termín: IHNED (15. 12. 2020)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:29:06

3. Faktury a závazky obce Horoměřice. (bod číslo 3)
Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:29:12

Důvodová zpráva
Přehled faktur a závazků obce za období 30.11.2020 - 11.12.2020.

Diskuze zahájena v 9:29:12

Rada bere materiály předložené k bodu č. 3 - Faktury a závazky obce Horoměřice. na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:29:42

4. Návrh rozpočtového opatření č. 7/2020 (bod číslo 4)
Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:29:50

Důvodová zpráva
Do rozpočtu byla zapojena vratka dotace mateřské školy, která byla následně zaslána na Krajský úřad.
Jednalo se o vyúčtování víceletého projektu Šablony. Byla navýšena položka 4121 o 58 000 Kč, je to niv
příspěvek na obecní policii, od obce Statenice a patří na rok 2021. Ostatní úpravy jsou v souladu s
čerpáním rozpočtu a budoucími náklady do konce roku.

Diskuze zahájena v 9:29:50

V 09:32:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Rada obce schvaluje rozpočtové opatření č.7/2020

Hlasování



3 / 12

pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, MVDr. Jan Herčík CSc., Antonín Čacký, Ivan Král, Ing. Marcela
Helerová

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-242-23/20
zodpovídá:  
termín: IHNED (15. 12. 2020)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:32:41

5. Plán výnosů a nákladů 2021 - Mateřská škola Horoměřice (bod číslo
5)
Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:34:32

Důvodová zpráva
Žádám o projednání a schválení Plánu výnosů a nákladů na rok 2021.

Diskuze zahájena v 9:34:32

V 09:43:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Rada obce schvaluje Plán výnosů a nákladů na rok 2021 - Mateřská škola Horoměřice.

Hlasování

pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, MVDr. Jan Herčík CSc., Antonín Čacký, Ivan Král, Ing. Marcela
Helerová

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-243-23/20
zodpovídá:  
termín: IHNED (15. 12. 2020)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:43:27

6. Plán výnosů a nákladů 2021 - Základní škola Horoměřice (bod číslo
6)
Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:43:35

Důvodová zpráva
Žádám o projednání a schválení Plánu výnosů a nákladů na rok 2021.

Diskuze zahájena v 9:43:35

V 09:58:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:



4 / 12

Rada obce schvaluje Plán výnosů a nákladů na rok 2021 - Základní škola Horoměřice.

Hlasování

pro: (5) Ivan Král, MVDr. Jan Herčík CSc., Antonín Čacký, Ing. Marcela Helerová, Ing. Aleš
Sedláček

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-244-23/20
zodpovídá:  
termín: IHNED (15. 12. 2020)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:58:41

7. Plán výnosů a nákladů 2021 - Školní jídelna Horoměřice (bod číslo
7)
Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:58:47

Důvodová zpráva
Plán výnosů a nákladů na rok  - 2021 Školní jídelna Horoměřice.

Diskuze zahájena v 9:58:47

V 10:29:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Rada obce schvaluje Plán výnosů a nákladů na rok 2021 - Školní jídelna Horoměřice.

Hlasování

pro: (5) MVDr. Jan Herčík CSc., Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král, Antonín Čacký, Ing. Marcela
Helerová

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-245-23/20
zodpovídá:  
termín: IHNED (15. 12. 2020)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:30:02

8. Pronájem pozemku 428/255, k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice, SVJ
Meliorační 432 (bod číslo 8)
Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:31:32

Důvodová zpráva
Žádost SVJ Meliorační 432, společenství vlastníků, zastoupené Mgr. J. Vašíčkovou, Meliorační 432,
Horoměřice o pronájem pozemku parc.č. 428/255,k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice o výměře 452 m2.



5 / 12

Současně SVJ Meliorační 432, společenství vlastník, požádalo obec Horoměřice o zřízení práva stavby na
poz. parc.č.428/256 a 428/257 na dobu 30 let, zařazeno do programu jednání zastupitelstva obce dne
22.12.2020.

Diskuze zahájena v 10:31:32

V 10:50:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Rada obce projednala záměr na pronájem pozemku parc.č. 428/255, k.ú. Horoměřice, obec
Horoměřice o výměře 452 m2 SVJ Meliorační 432, společenství vlastníků, zastoupené Mgr. J.
Vašíčkovou za cenu 500 Kč/měsíc. Rada žádá pro opětovné projednání předložení situačního
plánu,kde bude zaneseno vybudování prostoru pro tříděný komunální odpad.

Hlasování

pro: (5) Ivan Král, Antonín Čacký, Ing. Marcela Helerová, Ing. Aleš Sedláček, MVDr. Jan Herčík
CSc.

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-246-23/20
zodpovídá: Eva Kybicová
termín: 15. 12. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:50:29

9. Záměr obce zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby
č.IE-12-6010443/VB/01, na pozemku parc.č. 206/1, v k.ú. Horoměřice,
obec Horoměřice, zapsaný na LV č. 10001 (bod číslo 9)
Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:50:42

Důvodová zpráva
 

Žádost o uzavření smlouvy o Smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č.
IV. -12-6010443/VB/01 VN, na pozemku parc.č. 206/1, k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice, zapsaný na LV
10001. Jedná se o umístění nového příhradového stožáru - zařízení distribuční soustavy pro ČEZ
Distribuce, a.s. Děčín, zastoupená M. Kalců, Kralupy nad Vltavou.

Diskuze zahájena v 10:50:42

V 11:14:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Rada obce souhlasí se zvěřejněním záměru obce o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění
stavby č. IV-12-6010443/VN,  na pozemku parc.č. 206/1, k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice pro
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, zastoupená M. Kalců, Kralupy nad Vltavou.

Hlasování

pro: (5) Ivan Král, MVDr. Jan Herčík CSc., Antonín Čacký, Ing. Marcela Helerová, Ing. Aleš
Sedláček

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)



6 / 12

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-247-23/20
zodpovídá:  
termín: IHNED (15. 12. 2020)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:14:33

10. Umístění kontejnerů pro sběr starého textilu a obuvi pro
charitativní spolek Help tex z.s. (bod číslo 10)
Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 11:14:41

Důvodová zpráva
V současné době je v obci nedostatek kontejnerů na odpadový textil a obuv. Spolek Help tex z.s., Za
zámečkem 746,Praha 5,nabízí umístění odpadových kontejnerů a odvoz zdarma. Výtěžek z této činnosti
využívá pro podporu charitativní činnosti.

Diskuze zahájena v 11:14:41

V 11:16:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Rada schvaluje umístění několika kontejnerů zapsaného spolku Help tex z.s., IČ: 0281 5991, na
území obce Horoměřice na určená místa obcí za účelem sběru použitého textilu a obuvi, přičemž
umístění a odvoz bude ze strany spolku bezplatný.

Hlasování

pro: (5) Ivan Král, MVDr. Jan Herčík CSc., Antonín Čacký, Ing. Marcela Helerová, Ing. Aleš
Sedláček

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-248-23/20
zodpovídá:  
termín: IHNED (15. 12. 2020)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:16:51

11. Zvýšení příspěvku pro Obec Únětice na provoz hřbitova (bod číslo
11)
Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 11:16:58

Důvodová zpráva
Obec Horoměřice nemá vlastní hřbitov a z tohoto důvodu historicky využívá únětický hřbitov. Z důvodů
zvyšujících se nákladů na údržbu a provoz, Obec Únětice žádá zvýšení současného příspěvku ze strany
Obce Horoměřice, a to ze současných 52 500 Kč/rok na 105 000 Kč/rok.

Diskuze zahájena v 11:16:58

V 11:22:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:



7 / 12

Rada schvaluje zvýšení příspěvku na provoz hřbitova Obci Únětice na 105 000 Kč/rok.

Hlasování

pro: (5) Ivan Král, MVDr. Jan Herčík CSc., Ing. Marcela Helerová, Antonín Čacký, Ing. Aleš
Sedláček

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-249-23/20
zodpovídá:  
termín: IHNED (15. 12. 2020)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:23:10

12. Žádost " Klubu důchodců Horoměřice" (bod číslo 12)
Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 11:23:15

Důvodová zpráva
Dne 4.2 2020 podepsala Obec Horoměřice s" Klubem důchodců Horoměřice" veřejnoprávní smlouvu o
poskytnutí částky 6000 Kč za účelem zakoupení stolu na stolní tenis. Z důvodu pandemie Covid 19 nemohl
KD realizovat tento nákup, a proto žádá o prodloužení termínu pro realizaci a vyúčtování do 31.7.2021.

 Diskuze zahájena v 11:23:15

V 11:24:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Rada schvaluje prodloužení termínu čerpat částku 6000 Kč na pořízení stolu pro stolní tenis"
Klubem důchodců Horoměřice" do 31.7.2021

Hlasování

pro: (5) Ing. Marcela Helerová, MVDr. Jan Herčík CSc., Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, Antonín
Čacký

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-250-23/20
zodpovídá:  
termín: IHNED (15. 12. 2020)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:25:09

13. Cenová nabídka na zpracování dokumentace pro výstavbu
Pumptracku Horoměřice (bod číslo 13)
Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček

Projednávání bodu bylo zahájeno v 11:25:13

Důvodová zpráva
Cenová nabídka na zpracování dokumentace pro výstavbu Pumptracku Horoměřice (zpracování PD,



8 / 12

zaměření atp.)

předmět plnění základ
daně

DPH
21%

cena
včetně
DPH

základní zaměření  5000,00 1050,00 6050,00

zpracování jednostupnové PD  29000,00 6090,00 35090,00

příprava realizace stavby  26000,00 5460,00 31460,00

celkem 60000,00 12600,00 72600,00

Diskuze zahájena v 11:25:13

V 11:29:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Rada obce schvaluje cenovou nabídku zpracování dokumentace pro výstavbu Pumptracku
Horoměřice pro Česká Mountainbiková Asociace, z.s. za celkovou cenu 72 600 Kč s DPH.

Hlasování

pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, MVDr. Jan Herčík CSc., Antonín Čacký, Ing. Marcela Helerová, Ivan
Král

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-251-23/20
zodpovídá: Ing. Aleš Sedláček
termín: 31. 12. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:29:16

14. Poptávkové řízení na čtecí zařízení pro svoz komunálního odpadu
(bod číslo 15)
Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 11:29:48

Důvodová zpráva
Obec Horoměřice bude v roce 2021 přecházet na nový způsob registrace a kontroly odpadového
hospodářství, včetně svozu komunálního odapdu. Za tímto účelem je nezbytné pořídit čtecí zařízení QR
kodů v počtu 6 ks, dále 3 ks mobilních tabletů a prodlouženou záruku načtecí zařízení( čtečky).

Specifikace požadovaných kvalit:  Čtečky: malá, lehká, bezdrátová, schopná číst poškozené, nebo špatně
vytištěné QR kódy. Dále extrémní odolnost při manipulaci, především při pádu až z výšky 1,5 metru.

Tablet:display „10,1“, displej IPS, wifi, výdrž baterie min 15 hodin, GPS, paměťová karta, platforma
Android min. 9.0

Proběhlo poptávkové řízení, kterého se zúčastnili tři firmy.:

EPRIN spol. s r.o. Podnikatelská 2956/6, 612 00 , Brno  s nabídkou: 23990 Kč za jednu čtečku, 2490 Kč
prodloužená záruka, 8860 Kč za mobilní tablet

SDO Technika s.r.o.Jaselská 451, 742 42 Šenov u Nového Jičína s nabídkou: 28 280 Kč za jednu čtečky,
3190 Kč prodloužená záruka, 10 490 Kč za mobilní tablet



9 / 12

JRK Čeká republika s.r.o, Bolzánova 1, Praha 1: 23 205 Kč za jednu čtečky , 2290 Kč prodloužená záruka,
8 526 Kč za mobilní tablet. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Diskuze zahájena v 11:29:48

V 11:44:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Rada schvaluje pořízení vybavení pro registraci komunálního odpadu od firmy JRK Čeká
republika s.r.o, Bolzánova 1, Praha 1,IČO: 24853640, která předložila nejvýhodnější nabídku, v
počtu 6 ks čtečka za cenu 28 078,05 Kč/1 ks, 2 770,90 Kč  prodloužená záruka, 3 ks mobilní
tablet za cenu 10 316,46 Kč/ks. Celková cena je 216 043,08 Kč. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Hlasování

pro: (5) Antonín Čacký, MVDr. Jan Herčík CSc., Ivan Král, Ing. Marcela Helerová, Ing. Aleš
Sedláček

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-252-23/20
zodpovídá:  
termín: IHNED (15. 12. 2020)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:44:29

15. Záměr obce - pronájem, Velvarská 1, garáž č. 21 (bod číslo 16)
Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 12:05:47

Důvodová zpráva
Na základě podané výpovědi  z nájmu na nebytový prostor Velvarská 1, Zámeček, garáž č. 21 o výměře 12
m2 k 31.12.2020 z důvodu nevyužití prostor obec zveřejňuje záměr obce pronajmout nebytové prostory za
80 Kč/m2.

Diskuze zahájena v 12:05:47

V 12:06:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Rada obce souhlasí se zveřejněním záměru na pronájem nebytových prostor, garáž č. 21 o
výměře 12 m2, na adrese Velvarská 1, Horoměřice.

Hlasování

pro: (5) Ivan Král, MVDr. Jan Herčík CSc., Antonín Čacký, Ing. Marcela Helerová, Ing. Aleš
Sedláček

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-253-23/20
zodpovídá: Eva Kybicová
termín: 31. 12. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 12:07:19



10 / 12

16. Nájemní smlouva mezí obcí a provozovatelem vodních sítí (1.VHS)
(bod číslo 17)
Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 12:07:41

Důvodová zpráva
Navržená cena pro vodné a stočné dle platných finančních nástrojů.

Pro rok 2021 je v první variantě kalkulace cena pro vodné 41,49 Kč/m3 bez DPH a cena stočného je 31,01
Kč/m3 bez DPH.

Pro rok 2021 je v druhé variantě kalkulace cena pro vodné stejná a cena pro stočné je 35,55 Kč/m3 bez
DPH. 

 Diskuze zahájena v 12:07:41

V 12:48:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Rada obce souhlasí s kalkulací ceny pro rok 2021 pro vodné 41,49 Kč/m3 a cena pro stočné
je 35,55 Kč/m3 bez DPH. 

Hlasování

pro: (5) MVDr. Jan Herčík CSc., Antonín Čacký, Ivan Král, Ing. Marcela Helerová, Ing. Aleš
Sedláček

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-254-23/20
zodpovídá:  
termín: IHNED (15. 12. 2020)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 12:48:48

17. Nákup pozemků parc.č. 367 a 377, k.ú. Horoměřice (bod číslo 18)
Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček

Projednávání bodu bylo zahájeno v 12:49:09

Diskuze zahájena v 12:49:09

V 12:52:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Rada obce souhlasí s předložením návrhu na koupi pozemků parc.č. 367 a 377, k.ú. Horoměřice
na jednání zastupitelstva.

Hlasování

pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, MVDr. Jan Herčík CSc., Antonín Čacký, Ivan Král, Ing. Marcela
Helerová

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-255-23/20



11 / 12

zodpovídá:  
termín: IHNED (15. 12. 2020)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 12:52:43

18. Různé (bod číslo 14)
Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Projednávání bodu bylo zahájeno v 13:21:18

Důvodová zpráva
1) Výběrové řízení OÚ Horoměřice na pracovní pozici odborný pracovník/ce - proběhlo výběrové řízení -
byla vybrána L.Kulhavá.

2) Námitka proti návrhu územního plánu - viz příloha- rada obce vzala Námitku proti návrhu ÚP
Horoměřice na vědomí.

3) Urgence - výzva k uzavření darovací smlouvy, Protest proti zamítnutí schválení darovací smlouvy ze
strany obce - Shikun a Binui Horoměrice - rada obce vzala předloženou urgenci na vědomí.

4) Strategický plán - projednáno, vypracovaný akční plán

5) Termín jednání rady - 29.12.2020.

6) Nabídka na pronájem jídelny, Velvarská čp. 1, Horoměřice - sjednána schůzka s prezentací záměru

 Diskuze zahájena v 13:21:18

V 13:52:25 odešel Ing. Marcela Helerová, přítomni 4 radní.

Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni: (4) MVDr. Jan Herčík CSc., Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, Antonín Čacký
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (1) Ing. Marcela Helerová

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:00:39

Jednání ukončeno v 14:00:54



http://www.usneseni.cz/

